HeiBgetranke

Kaffee Crema
Koffeinfreier Kaffee Crema

Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato

Milchkaffee
Cappuccino
Latte Macchiato

HeiBe Schokolade
mit Sahne

Tee (verschiedene Sorten)

Herzlich Willkommen, liebe Badenixen und Saunagoétter- Alkoholfreie Biere (aus der Flasche)

in unserem kulinarischen SPA-Paradies!

Radeberger Pils (0,5L)

Unser frischgebackenes Team serviert Gerichte, die soooooo lecker schmecken, Clausthaler Pils (0,33L)
dass man glatt vergisst, dass man sich gerade nicht im Wasser treiben lasst.

Biible Hefeweizen (0,5L)
Bitte habt Verstandnis dafiir, dass unsere frischen Kostlichkeiten ihre Zeit Bananenweizen (0,5L)
brauchen
- so wie ihr im Thermalbad eure wohlverdiente Entspannung genieBen dlirft. Jever Fun (0,33L)

Kraftmalz (0,33L)

Wir durfen aktuell noch keinen Zaubertrank fur die Erwachsenen mixen, aber
unsere alkoholfreien Alternativen sind genauso erfrischend!

Unsere neuen Offnungszeiten
Bar:
Freitag und Samstag durchgehend  09:00 - 22:30 Uhr
restliche Wochentage durchgehend  09:00 — 21:00 Uhr

Taucht ein in Genuss und Entspannung
- wir freuen uns darauf, euren Gaumen und eure Sinne zu verzaubern!

Frihstuck:
Montag, Freitag, Samstag, Sonntag 09:00 — 12:30 Uhr
Dienstag, Mittwoch, Donnerstag 10:00 - 12:30 Uhr

lhr durft euch demnéachst auf ein neues Zauberbuch freuen, mit neuen
magischen Getranken und Speisen.

Warme Kiiche:
Montag, Freitag, Samstag, Sonntag 12:00 - 21:00 Uhr
Dienstag, Mittwoch, Donnerstag 12:00 - 19:30 Uhr

Vielen Dank

Euer Team vom Restaurant und Café + 38 Grad Alle Preise sind inklusive gesetzliche Mehrwertsteuer und Bedienung



Salat

Beilagensalat
Gemischter Salat

Salat mit Hahnchenbrust
mattiaqua-Salat

Gemischter Salat mit Trauben, gerdsteten Pinienkernen & Hahnchenbrustfilet

Flammkuchen

Elsasser Art

Schmand, Speck und Zwiebeln
Griechische Art

Schmand, Weichkase und Peperoni
Lachs und Dill

Ofenkartoffel

- mit Krauterquark und Salatbouquet
- mit Lachs, Krauterquark und Salatbouquet

Pasta

Spaghetti Bolognese
Penne Arrabiata
mit pikanter Tomatensole und verschiedenem Gemiise

Hausgemachtes

Brezel

Brezel mit Butter

Brezel mit Spundekase

Brezel mit 1 Paar WeiBwiirsten und siiBem Senf

Schweizer Wurstsalat mit Brotchen
Schweizer Wurstsalat mit Bratkartoffeln

Griechischer Joghurt mit frischem Obst
Selbstgemachte Kuchen/Torten

410 €
8,20 €
13,50 €
15,50 €

9,90 €
9,90 €

10,50 €

10,50 €
13,50 €

9,80 €
9,80 €

1,20 €
1,80 €
3,20 €
8,30 €

9,90 €
12,90 €

7,90 €
ab 4,00 €

Gutes vom Grill

Brat- oder Rindswurst mit Brotchen
Brat- oder Rindswurst mit Pommes

Brat- oder Rindswurstcurry mit Brotchen
Brat- oder Rindswurstcurry mit Pommes

Schnitzel
*unsere Schnitzel werden mit Pommes oder Bratkartoffeln serviert

Schnitzel Wiener Art
Jagerschnitzel

mit Pilzrahmsauce
Paprikaschnitzel

Schnitzel Wiener Art, Kinder-/Seniorenportion

Burger
*unsere Burger sind auch mit vegetarischem Patty erhéltlich

Hamburger
Cheeseburger
BBQ-Burger
Chili-Cheese-Burger

auch gerne mit Pommes

Nuggets und Pommes

Kleine Pommes

GroBe Pommes

Pommes Spezial

mit Curryketchup, Mayonnaise und frischen Zwiebeln

6 Nuggets
6 Nuggets mit Pommes

5,00 €
8,90 €

5,60 €
9,10 €

14,90 €
16,90 €

16,90 €

10,90 €

8,90 €
10,90 €
11,90 €
12,40 €

+3,00 €

3,50 €
9,50 €
8,20 €

5,30 €
8,80 €

Wasser

Selters classic
Selters naturell

Softgetranke

Pepsi

Pepsi Max
Schwip Schwap
Miranda

Seven Up

Aus der Flasche

Lemon Eistee
Sunny Peach Eistee
Pomegranate Eistee

Holunder Bionade
Litschi Bionade
Ingwer-Orange Bionade

Fruchtsafte
gerne auch als Schorle erhaltlich

Apfelsaft
Bananen-Nektar
Johannisbeer-Nektar
Kirsch-Nektar
Maracujasaft
Orangensaft

KiBa

Traubensaft
Grapefruitsaft

0,3L

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

0,33L
4,20 €
4,20 €
4,20 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €

0,3L
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

0,5L
3,00 €
3,00 €

0,5L

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

0,5L

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

1L
4,80 €
4,80 €

1L
6,90 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €
6,90 €

1: mit Farbstoff; 2: koffeinhaltig; 3: chininhaltig; 4: mit SY§ungsmittel; 5: mit Konservierungsstoff; 6: mit

Antioxidationsmittel; 7: mit Phenylalanin; 8: mit Taurin; 9: mit Glucuronolacton; 10: mit Glukose; 11: mit Saccharose; 12: mit
Acesulfam; 13: mit Aspartam; * : aus Konzentrat



